[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2023 года                                                                                                        №  308
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения  на 2023 год
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Подпорожское городское поселение», Совет   депутатов   муниципального   образования   «Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях  от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения  на 2023 год  согласно приложению.
2.   Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов  Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 16 февраля  2023 года № 308
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. ПОДПОРОЖЬЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения  на 2023 год.
	№ п/п
	Адрес проведения работ
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	Котельная № 1

	1
	ул. Свирская
	ремонт участка  ТС от  ТК-7 (котельная № 8) до ТК- 11 (1) (котельная №1),  ул. Свирская, г. Подпорожье
	труба ст. ППУ

Ду 133 мм - 400п/м,

	6 013 990,99 руб.

(ОБ - 5 232 170,90 руб.,

МБ - 781 820,09руб.)

	Котельная № 3

	2
	ул.Октябрят
	ремонт участка   ТС от ТК-4 до здания детского сада № 12, ул. Октябрят, от ТК-14 до ТК-17 (транзит по зданию МБОУ ПДШИ), г. Подпорожье
	труба ст. ППУ

Ду 89 мм - 160 п/м,
труба ст. ППУ

Ду 159 мм - 10 п/м,

труба ст. ППУ

Ду 108 мм - 4 п/м
	2 058 989,42  руб.
(ОБ - 1 791 320,36 руб.,

МБ - 267 669,06 руб.)

	Котельная № 8

	3
	ул. Исакова
	ремонт участка  ТС от ТК-21 до ТК-22, ул. Исакова,
г. Подпорожье
	труба ст. ППУ

Ду 159 мм – 200п/м

	2 762 396,28  руб.
(ОБ – 2 403 284,18 руб.,

МБ- 359 112,10 руб.)

	ВСЕГО:
	774 п/м
	10 835 376,69 руб.

(ОБ – 9 426 775,44 руб. МБ – 1 408 601,25 руб.)

PAGE
2